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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$15,800,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $8,038,826.37 $0.00 $8,038,826.37 $0.00 $0.00 $8,038,826.37 $0.00 $0.00-$7,761,173.63 $0.00

$15,800,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $8,038,826.37 $0.00 $8,038,826.37 $0.00 $0.00 $8,038,826.37 $0.00 $0.00-$7,761,173.63 $0.00

$15,800,000.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$8,038,826.37 $0.00 $8,038,826.37 $0.00 $0.00 $8,038,826.37 $0.00 $0.00-$7,761,173.63 $0.00

$15,800,000.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$8,038,826.37 $0.00 $8,038,826.37 $0.00 $0.00 $8,038,826.37 $0.00 $0.00-$7,761,173.63 $0.00

$15,800,000.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $8,038,826.37 $0.00 $8,038,826.37 $0.00 $0.00 $8,038,826.37 $0.00 $0.00-$7,761,173.63 $0.00

401002 CONSTRUCCION DE 150 ML DE LINEA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE AVILA CAMACHO DE LA
LOCALIDAD DE NOCHISTLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $131,372.82 $131,372.82 $0.00 $131,372.82 $0.00 $0.00 $131,372.82 $131,372.82$131,372.82 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $131,372.82 $131,372.82 $0.00 $131,372.82 $0.00 $0.00 $131,372.82 $131,372.82$131,372.82 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$131,372.82 $131,372.82 $0.00 $131,372.82 $0.00 $0.00 $131,372.82 $131,372.82$131,372.82 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$131,372.82 $131,372.82 $0.00 $131,372.82 $0.00 $0.00 $131,372.82 $131,372.82$131,372.82 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 150 ML DE LINEA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE AVILA CAMACHO DE LA LOCALIDAD DE NOCHISTLAN$131,372.82 $131,372.82 $0.00 $131,372.82 $0.00 $0.00 $131,372.82 $131,372.82$131,372.82 $0.00

402001 CONSTRUCCION  DE 150M DE LINEA DE DRENAJE  SANITARIO  EN LA CALLE  AVILA CAMACHO , DE
LA LOCALIDAD  DE NOCHISTLAN  DE MEJIA, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $217,449.13 $217,449.13 $0.00 $217,449.13 $0.00 $0.00 $217,449.13 $217,449.13$217,449.13 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $217,449.13 $217,449.13 $0.00 $217,449.13 $0.00 $0.00 $217,449.13 $217,449.13$217,449.13 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $217,449.13 $217,449.13 $0.00 $217,449.13 $0.00 $0.00 $217,449.13 $217,449.13$217,449.13 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$217,449.13 $217,449.13 $0.00 $217,449.13 $0.00 $0.00 $217,449.13 $217,449.13$217,449.13 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION  DE 150M DE LINEA DE DRENAJE  SANITARIO  EN LA CALLE  AVILA CAMACHO , DE LA LOCALIDAD  DE NOCHISTLAN  DE MEJIA, ZACATECAS$217,449.13 $217,449.13 $0.00 $217,449.13 $0.00 $0.00 $217,449.13 $217,449.13$217,449.13 $0.00

404001 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN LA COMUNIDAD DE CAPELLANIA, MUNICIPIO DE
NOCHISTLAN DE MEJIA ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $453,744.14 $0.00 $453,744.14 $0.00 $0.00 $453,744.14 $0.00 $0.00$453,744.14 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $453,744.14 $0.00 $453,744.14 $0.00 $0.00 $453,744.14 $0.00 $0.00$453,744.14 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $453,744.14 $0.00 $453,744.14 $0.00 $0.00 $453,744.14 $0.00 $0.00$453,744.14 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$453,744.14 $0.00 $453,744.14 $0.00 $0.00 $453,744.14 $0.00 $0.00$453,744.14 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN LA COMUNIDAD DE CAPELLANIA, MUNICIPIO DE  NOCHISTLAN DE MEJIA ZACATECAS$453,744.14 $0.00 $453,744.14 $0.00 $0.00 $453,744.14 $0.00 $0.00$453,744.14 $0.00

404002 PAVIMENTACION LAS HUERTAS , EL MOLINO , MUNICIPIO DE NOCHISTLAN  DE MEJIA ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,249,342.93 $0.00 $1,249,342.93 $0.00 $0.00 $1,249,342.93 $0.00 $0.00$1,249,342.93 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,249,342.93 $0.00 $1,249,342.93 $0.00 $0.00 $1,249,342.93 $0.00 $0.00$1,249,342.93 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,249,342.93 $0.00 $1,249,342.93 $0.00 $0.00 $1,249,342.93 $0.00 $0.00$1,249,342.93 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,249,342.93 $0.00 $1,249,342.93 $0.00 $0.00 $1,249,342.93 $0.00 $0.00$1,249,342.93 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION LAS HUERTAS , EL MOLINO , MUNICIPIO DE NOCHISTLAN  DE MEJIA ZACATECAS$1,249,342.93 $0.00 $1,249,342.93 $0.00 $0.00 $1,249,342.93 $0.00 $0.00$1,249,342.93 $0.00

404003 PAVIMENTACION  CAMINO  A RINCONADA DE  VELASCO, MUNICIPIO  DE NOCHSITLAN DE MEJIA,
ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,076,001.05 $0.00 $1,076,001.05 $0.00 $0.00 $1,076,001.05 $0.00 $0.00$1,076,001.05 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,076,001.05 $0.00 $1,076,001.05 $0.00 $0.00 $1,076,001.05 $0.00 $0.00$1,076,001.05 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,076,001.05 $0.00 $1,076,001.05 $0.00 $0.00 $1,076,001.05 $0.00 $0.00$1,076,001.05 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,076,001.05 $0.00 $1,076,001.05 $0.00 $0.00 $1,076,001.05 $0.00 $0.00$1,076,001.05 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION  CAMINO  A RINCONADA DE  VELASCO, MUNICIPIO  DE NOCHSITLAN DE MEJIA, ZACATECAS$1,076,001.05 $0.00 $1,076,001.05 $0.00 $0.00 $1,076,001.05 $0.00 $0.00$1,076,001.05 $0.00

404004 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO  EN LA COMUNIDAD  DE LAS
CRUCES, EN EL MUNICIPIO DE NOCHISTLAN DE MEJIA ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $769,295.01 $769,295.01 $0.00 $214,426.84 $554,868.17 $554,868.17 $214,426.84 $214,426.84$769,295.01 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $769,295.01 $769,295.01 $0.00 $214,426.84 $554,868.17 $554,868.17 $214,426.84 $214,426.84$769,295.01 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $769,295.01 $769,295.01 $0.00 $214,426.84 $554,868.17 $554,868.17 $214,426.84 $214,426.84$769,295.01 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$769,295.01 $769,295.01 $0.00 $214,426.84 $554,868.17 $554,868.17 $214,426.84 $214,426.84$769,295.01 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO  EN LA COMUNIDAD  DE LAS  CRUCES, EN EL MUNICIPIO DE NOCHISTLAN DE MEJIA ZAC.$769,295.01 $769,295.01 $0.00 $214,426.84 $554,868.17 $554,868.17 $214,426.84 $214,426.84$769,295.01 $0.00

404005 CONSTRUCCION  DE HUELLA ECOLOGICA  EN LA COMUNIDAD  DE TOYAHUA  DE ABAJO EN EL
MUNICIPIO  DE NOCHISTLAN  DE MEJIA, ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,164,097.92 $0.00 $1,164,097.92 $0.00 $0.00 $1,164,097.92 $0.00 $0.00$1,164,097.92 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,164,097.92 $0.00 $1,164,097.92 $0.00 $0.00 $1,164,097.92 $0.00 $0.00$1,164,097.92 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,164,097.92 $0.00 $1,164,097.92 $0.00 $0.00 $1,164,097.92 $0.00 $0.00$1,164,097.92 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,164,097.92 $0.00 $1,164,097.92 $0.00 $0.00 $1,164,097.92 $0.00 $0.00$1,164,097.92 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION  DE HUELLA ECOLOGICA  EN LA COMUNIDAD  DE TOYAHUA  DE ABAJO EN EL MUNICIPIO  DE NOCHISTLAN  DE MEJIA, ZAC.$1,164,097.92 $0.00 $1,164,097.92 $0.00 $0.00 $1,164,097.92 $0.00 $0.00$1,164,097.92 $0.00

404006 CONSTRUCCION DE HUELLA ECOLOGICA  EN EL ACCESO A LA LOCALIDAD  DE TOYAHUA  DE
ABAJO  2, EN EL MUNICIPIO  DE NOCHISTLAN  DE MEJIA , ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,199,870.63 $0.00 $1,199,870.63 $0.00 $0.00 $1,199,870.63 $0.00 $0.00$1,199,870.63 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,199,870.63 $0.00 $1,199,870.63 $0.00 $0.00 $1,199,870.63 $0.00 $0.00$1,199,870.63 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,199,870.63 $0.00 $1,199,870.63 $0.00 $0.00 $1,199,870.63 $0.00 $0.00$1,199,870.63 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,199,870.63 $0.00 $1,199,870.63 $0.00 $0.00 $1,199,870.63 $0.00 $0.00$1,199,870.63 $0.00
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$0.00  CONSTRUCCION DE HUELLA ECOLOGICA  EN EL ACCESO A LA LOCALIDAD  DE TOYAHUA  DE ABAJO  2, EN EL MUNICIPIO  DE NOCHISTLAN  DE MEJIA , ZAC.$1,199,870.63 $0.00 $1,199,870.63 $0.00 $0.00 $1,199,870.63 $0.00 $0.00$1,199,870.63 $0.00

413002 APORTACION  PARA  CONVENIO DE MEJORAMIENTO  DE VIVIENDA  EN ZONAS  DE ATENCION
PRIORITARIA  (ZAP)

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00$1,500,000.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00$1,500,000.00 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00$1,500,000.00 $0.00

$0.004245   APORTACIONES PARA OBRAS  $1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00$1,500,000.00 $0.00

$0.00  APORTACION  PARA  CONVENIO DE MEJORAMIENTO  DE VIVIENDA  EN ZONAS  DE ATENCION  PRIORITARIA  (ZAP)$1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00$1,500,000.00 $0.00

$15,800,000.00  Total Final $15,800,000.00 $2,618,116.96 $13,181,883.04 $2,063,248.79 $554,868.17 $13,736,751.21 $2,063,248.79 $2,063,248.79$0.00 $0.00

C. JOSE MANUEL JIMENEZ FUENTES LIC. LILIANA ROQUE GOMEZ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. ROCIO ROQUE GOMEZ

ENCARGADA DE TESORERIA
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